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858 . NJOFTIM MBI VENDIMIN E
Sipas Nenilt 43.7 dhe 44.2 rc Rregullave dlite

Titulli i lro
Furniziinin rne pajisje nrbrrojtEse dhe materiale tE ntlr

Numri i aktivitetit te proJkurimiit:

U:TORITETIT KONT
Idhiiruesit Opetativ te Prokut irnit

tra.tds:
shnne dezinfektuese kund€r (

UE}SI

19

Nr. iprokunimft | 626_20-6717-1-3_6
Nribrendslhdm I SZA+ZO-OSZ-1.-3-6

Nr. Einri dhe adresa Operator6ve Elronomih niestin rres Vler: totale e,ofertave
I IDEA EET SH.P.K, "Adem Jashari" p.n. Dulhi

f-Suhareke 4,596.70

2. SAMIISE OSMANI I|.I., p.ri., -, LESHANfi 5,364.00
3. f ilIeknika I' S|H..P.IC. AGIM RAMADAIII. 10010 PFI,II]HTINE 3.660.100
A AWA SH.P.K.., Rruga"Ilaz Kodra" dardani, 10. l0.llrishtina 4,481.r00

Rezultati i aktivitetit te prokurimlt:

Komuna e Mumusk2s-2,'yra e,, Prokurirnit, shp
p€rgjegjshtlm me gmimin m€ t€ ulet IDEA EET Sl

vlerd tofale te ofeftes prej ,4,596./0 €.

Data: 13,,1

Emri dhe mbiemri i Zplp:Gazrne

KilshillQ juridike: Qdo pal6 e intefesuar e cila mendo
autoritepit krontraktues giatd kryerjes s6 kEtrij akti.
rishqyrtim pran€ Autoritetit Kontraktues, nd bazi trE

Publik ti Republikiis se Kosovds, ! ndryshu:lr dhe plt
dhe ligiin Nr" 05lL-092 ne adres€n e Autoritertit Kontrr

tKetilfonirulari i bashkangiiten edhe letrr,at standarde te njoftin
I}58 . NJOFTIM MI}I VEM)IMIN E

.tK,

me kontratE (

'rAdem Jasharit' p.n"

se td drejtat e tij/saj jan€
teti. 1i6 prokurimit, mund
enilt 108/A t&tLigiit Nr. 04/
Ssuar me ligiin Nr. 04tL-2:
itues, p€rmes platformds el

GashiW

: B;4i1.,845 dhe B46.( shtonilet
IC}RJTETIT KONTRAKTU

rrin Ekonomil< t€

uhdl-Su,harek6,. nd

relur nga vendiimi i
b6jd k.6rkesi pdr

42 p9r Pron<uLriimin
ligiin Nr. 05/L-068
nonike.

f oftuesesipasnevojes).



Republika e Kosov6s -
Republika Kosova -

Falemiriderit q€ mordt pj esig nd procedurdn e

Nlamuqa Belediyesi - una e Mamushis
C)p5tina Mamu5a - Mun pa.lify pf Mamusa

845 LetEr standarde pdr rl

MamuShi m6: 13"1.1"2020

Komuna e Mamush€s- Z,yr:r e Prokurimit Mlamush€

Pdr: Operatorin Ekonomik - IDEA EET SII.P.IC. 'r

Nr i brendshdm

Titulli: Furnizimin me pajisje mbrojtEse dhe

I nderuar Z. Avni Eilshani

a Cumhuriveti
ublirc of Kosovo

tE ndryphme dezinfektuese nd€r Covid 19

udh€hequr n€ pajtim me L,igjin pdr Prokur:inrin Pu
ligjin Np. 04lL-237, ligiin ),1r. 05/L-068 dhe liglin I{ 05lL-09,2, sig citohet ne im nolLPP ".

h€nuar t€ prokurimit publ
k ].1r, 04/L-042, i ndryshu

Procedura eisht6

dhe plot€suar me

ver rjhe kdrkesave te nE njoftirnin p0r

Kemi \enaqdsine t€ ju njcftojm€ se ju kemi te,nderin e p6rgjegjshEm me gmimin mE td
ilartcehrr.ul6t si pitrgjigie ndaj k€rkers0s pdr tenderin nE li aktivitetin e prokurinnit

Tenderl juaj 6sht€ vler'Esunr me kujdes sipas
kontratg dhe n€ dosjenr e terrderit.

Juve ju dshtii dh€n€ kontrata me gmimin e rla
kushtet e dosrjes s€ tenderit,

nd tenderin tuaj dhe n€ me afatet dhe

le deri ne skadim
ndimit.

Dhtlnia e kontrat€s €shtd e p€rkohshme dhe nuk njiS marr6veshje kon
te interValit gjotd tE cilit oJbrtuesit e pasulrsesshdm ft khrkojnd shqyrtimin e

Bashkilngjitur me kdte letdr 6sht€ vendimi Xr6r dh€ni kontrat€s.

Me respekt

Gazmend Gashi
Emri dfte mbiemri i Zyrtarit td Prokwrimit

2 Xio letel eshe per ofertueSin fti cilit i eshft dhene kontrata
II58 - NJOFTIM MBI VEM)IMIN E ITETIT KO

esin e suksessh

Jasharirr p.n. Duhdl-Su

626-20-6717-1-3..6

626-20-032-14-6



tr
tr

W ;I;
kaeKosovEs-l
blika Kosova - lR

ta Belediyesi - I(,
t Mamu$a - Mun

rva Cumhuriyeti
lblic of Kosovo

una e Mamush6s
rarlitv 0f Mamusa

r'iir$
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B,42 Let0r

runu3h0 mi: 13.11.2020

,muqa e Mamush0s- Zyra e P

r: Operatorin Ekonomik - SAi\

nderuesin e eliminuar

n.,-,LESHANII

Nr, i Prokurimit 626 20-6717-r-',3-6
Nr i tlrendsh€m 626 20-032-1,-I-6

itulli: FurniziminL me pajiisje m

nderuar Z,nj. Sarnire Osrnani

rleminderit q€ mordt pjes€ n
lh€hequr n€ pajtim rne Ligfin
$in Nr. 04lL-237,ligiin )tlr. 05

:nderi juaj eshtd vlerdsuar me ku.
csjen e Tenderit. Me keqardhje j

J Ceptifikatat apo ddshnrit€ e
ndtrnjti masE nen Nenin 65

Certlfikatdn, dokumentin ose
ir t€ d0shnrLuar p€rshtatsh:mdrin

Ddshmi td mjaftueshme, sig
i p0rmbushni k€rkesat mir

knik/profesional td sakt€siuara r

mderlii juaj Esht€, administratir

I Nuk i keni permbushur k6rk
Nuk e keni uar clhe

Nuk i keni p€rmbushur k€rk
Nuk i keni paraqitur numrin

o letQr u dreitohet tenderuesve/ksr,
djesftme ngase kand qend te pa p€r,

t358. NJO

jt6se dhe materia

procedurenL e lat
ldr Prokurimin Pu
L-068 dtre ligjin l.l

les sipas krushteve dl

njoftojrur€ se jeniL

erkuara t$ cilat trrs

J LPP;

donji! ddshmi tjet€
profesionale tuaj;

sht€ p€rshkruar n€
male te gjendjes
: dosjen er tenderit

sht i paprlrgjegjsh

sat e sigurisH se tet

tshkruar si duhet ffi

sat e vlefr,;hnn€risO

r mjaftueshiim td lk

lidat€ve qii.iatnd elimir
iegjsh€m dhe td parreS
MBIVENDIMIN EI,

ihenuar td prokurimit publ
ik Nr. A4lL-042, i ndryshur
05lL-092, sig citohet nevaz

kritereve td dh€na nd Njoftirni
iminuar p€r shkak td arsyevt

rjnilapo pohojn6 se nuk jeni

16 nnjaftueshme te kdrkuar si

enet 68 dhe 69 td LPP, q€
lkonomike dhe financiare
re ne njoftirnin e kontrat€s.

erit;

td ndryshme dezinfektuese

N

nd€r

r dhe

Ldim

rpdrJ
n€ vi

i disk

dhe

9n

C

(or

iin

n€

te

tenderit;
jerre t€ kOrkuara;

tender€t e td cil€ve iand nga

Mamu

Komu

P6r: (

Titulli:

E nderu

Falemin
udh€heq
ligjin Nr

Tenderi .

Dosjen 9

B Cer

E Cer

p6r t€

trD(
sei
teknik

Tende

trN
trN

ovid 19

Procedura risht€
he plot0suar me
n oolLPP ".

)r K.ontral;6 dhe ne

vijinr:

skual.ifil:uar nga

Nenit 66 te LPP

arsyeshdm
kapaciitetit

t Kio let4r u

mdtutjesftme
yjesiimat"rja e



tr N\[k e keni paraqitur
refevant te prokurimit;

tr Nuli i keni pErmbushur k

tr Nuh i keni p0rmbus,hur k
E Nuli i jeni pergjigjur Autori
I Nase dshtE e zbatiteshme. ]

Komisipni vler6sues gjatd vler
tenderqesit, pasi qB kan6 ofruar

,N/A

tr Niin-kontraktuesi (t) juaj

ARSYFTIM

Ju j eni dis kualifilatar p$r kEto

it t6 tenderit
tep6r te ul6ta

Me datQn 10.11.2020 p6rmes elektronike
keml dbrdzuar letr6n $tandarde k6rkes6s sd ten
mostraf pdr artikujt me nr. 1,2,5,6 dhe 7
mostrat brenda afatit tE kdrkuar juaj do td

Edhe p6rkund6r paralafm6rimit, j nuk na keni

L6shintet e cekura mi lart. ka
tenderin nd fjal6.

N€se bBsoni se Autoriteti
rregull4t e zbatueshme, ju keni

formale adm

mbi munddsit
t Kontraktues nd

tjerafornal inistrative.

bErE qE ju tE

ktues, gjat€
drejtii te pa

2 p5rt0 nenit 108/4 ti! Ligilt Nr.
dhe plqtOsuar me ligjin Nr. 37, ligjin Nr.

Edhe n$se nuk kemi qene rrd e t'i p€rdorim
t0 shfaQni interesim p€r nismat t0 ardhshme t0 rimit.

Me resqekt,

858 + MBIVENDIMINII RITIETIT

n€rlkontraktuesit e pf'l: aktiviltetin

ikl dhp/ose profesionale
lhjrl rne sqarimin e tenderit

pdrshtatshmdris6.

ka kdlkuar qE td sillen n$a tE gjithti
krahaBim me gmimet e

Prol<ulimit Publik nE Rep(
rit (ts4f) me td cil6n kemi

v6r9, ua
tB sillen

paralajm6rimin se n6se
h,et dhe do td qojB nE el

nuk $illen

inohe4i nga pjes6marrjai mE tu{ieshme nd

sE prokurimit publik, shkehlr LFP apo
i ankesp pranO Autoritetit
Publil( t0 Republikils se

ontrakill.es, n€ baz0

li ndryshuar
dhe ligjin Nr. 05iL-092.

tupja k€saj here, se do itO vazhdoni
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B,42 l.et6r

amudh€ mE: 13.11.2020

)muna e Mamushds- Zyra e Prr

ir: Operatorin Ekonornik- t' Tel

standande nn",l

kurimit IW"*urne' 
]

rika'r SHP"IC,AGj

nderuesin e eliminuar

{ RAMADANI, 1OOOO, PIUSI

Nr.iProkurimi, l6Zt 20-6717,1-3-6
Nri brendshdm I eZt 20-032-t:3-6

itulli: Furrnizimim me pajisje m

nderqar Znj. Flonije Pirerva

rlemilrderit qe mor€t pjese n
lh€hequr n0 pajtiim me Ligjin
iin \r. 04lL-237,Ii$in 1\lr. 05

:nderi juaj eshtd vlere$uar me ku.

rsjen e Tenderit. Me keqardhje j

J Certifikatat ap,s d6rshnrite e
ndpnje mas€ n€n Nenin 65

Certifi kat€n, dokumentin ose
ir t€ d,eshrnuar p6rshtatshm€rin

D€Shmi te mjalftueslhm,t, sig
i pbrmbushni k€nk.esaf mir

knik/profesional te sakt€r;uara r

mderi i juaj dshti) administratir

I Nrlk i keni p€rmbushur k€rk
I Nuk e keni plotesuar rlhe ntffi"*ffiffiffiffi
I Nqk i keni pdrmbushur kOrk

(jo letqr u dlrejtohet tendetrue,sve/kan,
itutjeshme ngase kand qen€ te pa pdr

858 - NJOF'TIN

procedurdn e linr

rer Prokurimin Pu
L-068 dhe ligjin ltl

les sipas kustrteve dl
njoftojrnd se jeni

€rkuara te crilat trel
r [,PP;

donjii d6shmi tjet€
profesionale tuaj;

shtd pOrshkruar n0
male t0 gjendjes
3 dosjen er tenderit

sht i papdrgjegish

sat e sigurisH s€ tet

rshkruar sri dluhet ffi

sat e vlefshrn0risiS

tidatdve qi .iand elirnit
iegishem dhe tE paw'2tr
MBI VET\,DIMIN X],

rojtdse dbre

rh6nu:ar t€ prokurimit publ
ik Nr. 041L,-042, i ndryshu
05lL-092, sig citohet nEvaz

kritereve tti dhdna nd Njoftim
iminuar p€r shkak t€ arsyevr

rjnt: apo pohojn€ se nukjeni

rnjaftueshme te k€rkuar

enet 68 dhe 69 te LPF, q€

:kc,nr:mike dhe financiare
re rr€ njoftimin e kontratds.

lerit;

td nrlryshme dezinfektuese

k" Pr
rr dhe

rdim

lpdr)
nd vi

i disk

ras N

trego-
dhe

ocedu
plot€

.L]PP

(ontra
jinr:

ualifil

lnit 6r

ka

nd
te

tenderit;

r; tenderdt e td cildve jand re,
t.
TOI'I.ITETIT KONTRAKTU

ngq

Mar

Kor

P6r

I nder

Falem
udh€hr

ligjin 1

Tender

Dosjen

trC

I Cer

per t€

trDr
sei
teknik

Tende

trN
NN

tr

Covid 19

:ocedura iishtd
: plot6suar me
..L]PP ".

Kontratd dhe ne

ijinr:

<ualifikuar nga

lenit 66 te LPP

jnd arsyeshdm
te kapacitetit

pjesdmavja e



U
tr

Nuk i keni par:aqiLtur numrin e rnjaftu,rshem te kJpjeverte kerk.uara;
Nuk e keni paraqitur dekl{raterr e oiila idenl;ifilkon rrenkontraktuNuk e keni paraqitur dekl{raterr e oiila idenr;ifi][on rrenkontraktuesit E 'ZgJ hur prer al..l.ivitetin
relevant te prokurimit;

E Nuk i keni pdrmbushur k6rke$at lftrrmal.er a.r:lministrfatllVe

tr Nuk i keni perrrrbushur kdrke$at mbi murrrrJCIsit t,lklrike rJhe/ose profesionaleU Nuk i keni perrrrbustrur kdrke$at mbi murrrrJCIsit t,lklrike rJhe/ose profesionale
E Nuk i jerri pdrgiigjurr Autoritdtit lKontralktr,res n€r tiiltrie rne r;qariimin e tenderi1
J N as e d s ht d e z,b atutz sh,m e, kbtrke s a tj e r u,fb t, mal e / 4ul min i s t r at iv e.

fi i:'iaitii;;diapft,;oi,irif ;toiat11i'nna4a:aiitij:utn

tenderuesit, pasi qii kand ofruar
ngla td gljjithrB

dn e K,osovdrl;" ula
kemi d<brdzuar letriSn standarde i6 kdrkesH,s sE terndirnit (t347) rne t6 cil6n kemi uan qE td siiillern
mostrat p6r artikujtl nne nr. renddr 1,,2, s,6 rllhe z mdr parblajnn6rimin *" ng"" I hl[ nuk slfrllen
mostrat brenda afatit td kdrkuar t4ndenijuaj clo tE refulohert dhe do rt6 qoj6 n6 el imin tuaj.

Edhe pdrkunddr panalajrn6rimit,l{ nurh na keni dh6n6 N:urrfand sqarimi.

D Ndn-kontraktuLesi (t) juaj n,]t i tu pdrnrbushur k]irkersat e pdrshtatshnL6risd,

{!en@* i j,i;@,{Kgfia:;.r;a

ARSYETIM

Ju jeni cliskualifikuar trt5r kilto arsfe :

Komisioni vlerdsueis gjatd vler6$imit t6 tenrderit truaJ11, ka k6rkuar qd t6 sillen m
fLe kralhasim nle enlimet e trer t.

1rr€s se prrokurimit publik, shke'lur LPP apo
te parashtrorli ankese pran€ Autoritetit rakrlur:s, ni1 be,Lz;e

ves, i ndryshuar

besoj se do t€ vaz;hdloni

Me respekt,

Gazmend Gashi
(rnrf'ani ,i&ii1i,!&i llti

dor0zun.r:

mE tutjeshLme nLiLEshimet e cekura rnd lart, tarle bgre qfti ju t6 eliririnoheni nga pjes€marrja
tenderin nE fial€.

N€se besoni se Aurtoriteti Kontraktues, gjirtti procedl
rregullat e zbatueshme, ju keni tQ drejti! te parashtrol
te nenit 108/A te Ligjit Nr. 04/Ii-04.2 per lllrc,kurirnilL publik r€ Jtepublikfls se K
dhe plot€suar me lilgjin i{r. 04lL-23i,ligjiri }Nr, os{,t0os dhe ligjirrNr. 05/L-092"

Edhe n€se nurk kenri qene n0 gen{je t'i p€rcltt:rriim sh€llrimr:t tuaja kitsaj here,
t€ shfaqni interesim p0r nisrnat torla tii ardhslhme t€ profcurimit.

858. ]\IJOI'TIM MTII VEND.IMIN E AUTORITETII] KONTRAKT'IJ



+i;;t"$;t
Rrepub e Kosov6s - Cumhuriyeti

R Kosova - lR of Kosovo

NIamu Belediyesi - uniil e Mamushds
Mamu$a - Mu litv Of Mamusa

B4Z Letilr

Mamudhi mi: 13.11.2020

eruesin e eliminuar

Komu4a e Mamush6s- Zyr:l e

PEr: Operatorin Ekonornjik- AW

Nr. i Prokurrimit

Titulli: Furnizimin me paji,sje m

E nderpar Znj" Arianit Rexhepi

procedurdn e

Prokunimin Pu
ligjin Nn'. 04lL-237 ,ligjin l,lr. 0 dhe liglin I{

Tenderi juaj dshtd vXerdsuar me kul sipas kushteve cl

Dosjen g Tenrlerit. Me keqardhje j

tr Certifikatat apo deshnrit€ e
ndqnjii mase ndn Nenin 65

tr CertifikatEn, dolumentin ose jtl dilshmi ti
per t€ d6shmuar pErshl.artshm€ri profesionale tuaj;

tr D0shmi t0 mjaftueshme, sig htd pershLknrar ni!
se i ptirmbushni k€rkesali min male td gjendjes
tekniklprofesiional te saltdsuara d,osjen e tenderil:

Tenderi i juaj EshtE adminir;trativ i pap$rgjegj

tr Nuk i keni p€rrnbushur t e siguris0 se
tr Nuk e keni plotdsuar dhe n€ shkruar si duhet

fl Nuk i keni p€rrnbushur e vlef'shmEris€r tenderit;

Falemiriderit qd mordt pj esd n
udhehequr nE pajtim me Ligjin

' Kio letey u drejtohet tendbt"uesve
m€tutjeshlne ngase kand qene tu 12a

tEse dhe ma

njoftojmH se jeni

te cilat t
LPP;

nd€r Covid 19t

Procedura f;ishtE

dhe plot€sual' me
im "LPP ".

pdr KorLtrat0 dhe ne
n0 vijirn:

diskualifikuar nsa

Nenit;66 td LPP

gojnd
dhe te

arsyeshEm
kapacitetit

qd 1'and elimi ; tenderdt e td cileve ian€
dhe t€ parre

tandarde pir

kurimit lVtramush€

SH.P.IC,Ilruga"IXa

20-67r7-r,-3-5
Nr i brendslhdm

td ndryshme dezinfektuese

h6nuar td prokurimit publ
ik ,Nr. 04lL-042" i
051L.-092, siq citohet n€

kritereve td dhdna nd Nioftimi
minuar p€r shkak t€ arsye

jn€ apo pohojnO se nukjeni

mjaftueshme te kdrkuar

net 68 dhe 69 t€ LPP, qd
ike dhe financiare

rLd njoftimin e kontrat€s.

TI58 - NJOF'T TIIVEM)IMINE

nga piesdmar,rja e



tr
tr

Nuk i keni parraqitur nLumrid e rnjaftueshLflm te kfpjeverte kErkuara;
Nrrrk e keni p,ararqitur deklaratdrn e o[]la identlifikorL nenkonrtraktuNrrrk e keni p,alsqltur deklqratdrn e o[]la identlifikorL nenkonrtraktuesit
relevant te nrokuri m it:relevant te prokurimit;
uk i keni p€rmbushur kerke$at fcrrmale erclministfative

I Ndn-kontraktuesi. (t) j uaj nr{t i tca p€rrnrbushur: kprkt:srat e perrshtatshmdrise,

fT,enderi i juqj].!{KA,rke.sa"ejtii}'rer'ijeii'W,a:i tisht€ i papgrgj,ogjsh€m sepse

ARSYtrTIN/,{

Edhe pdrkunddr paralajmdrimit, j+ nulc na kerni dh6n6 jrurrrare sqarimi.

Me respekt,

Gazmend Giashi

7Enii'dhi'Miieryrri.':1,' ii,iii, iPi.ii,liii ;iiitj

L€shimet e cekura mi lart, t<a{e nere qlii ju t6 e,lirlnin,ohLeni nga pjesEmrarrja
tenderin nE fjali.

Nese besoni se Autoriteti Kontrhkfues, gjatiS proceclur€rs s€ prokurimit publik,
rregullal e zlbatues;hme, ju keni tp drejt€ te nlrareshtro/ri ank.ese pran6 Autor{tetit t
td nenit i08/A te I.igiit Nr. 04@-042 p€r Prokurirnilr Publik td .R:epublik(is ser x
dhe plot€suar rne ligjin Nr" 04lL-?37,ligjirr NIn'. 05/L.068 dhe ligjiirr Nr" 05/L-092.

Edhe ndse nuk kemi qenLe n€ gjenpje t'i p€rrhtrilm shdrbimet tuaja kiisaj here., beso.jr
td shfaqlri int.eresinr per :nisrnat tor|a tE ardhshrne t€ prokurinnit.

trl Nuk i keni p€rmbushur k

tr Nuk i keni permbusltur kdrkegat mbi mr"rn,Cdsit tek]rike dhe/ose profesionale
E Nuk i jeni p6rgjigjur Autorit$tit K"ontrarlktures n€i lidhjr: rne sqarimin e tenderi1
E Nt?se dshtd e zbatu,eshme, ldrkesa tieru ttrtrmaleAtdministyativeE Nt?se dshtd e zbatu'eshme, tj e r u J'o r m a ll, e / lr dmr i nti s t r qt i'v e .

'gV i#'ta'eihiil':t lftii i;t izi.E'Ei .fr iltslt.wu

r pEr aktiv,il.etin

r,lori:zullr:

nga td gjilthd

kdn e hiosov'if{i, ua
rqE tE siillern

ht nuk siillernr
tua.i.

m€ tutfleshme nE

shkellur I"PP ap,o

ntraktues, nE l::ra:lE

indLryshuar

se d,o te vazh r:iloni

II58 - NJOFTIM


